
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 198
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ
по основной деятельности

30.06.2015г. ,№35
Волгоград

Об отчислении воспитанников

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» . пунктом 5.16 Положение о порядке
комплектования муниципальных образовательных учреждений Волгограда . реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования .учрежденного
Приказом департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03. 2012г № 155
«Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных
учреждений Волгограда , реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования» ( в редакции Приказов департамента по образованию
администрации Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21 .02.2013 № 160, от 13.05.201 Зг № 496,
от 28.02.2014 № 140) .приказа департамента по образованию администрации Волгограда от
25.07.2014 № 452 «О внесении изменений в приказ департамента по образованию
администрации Волгограда от 16.03.2012г №155 «Об утверждении Положения о порядке
комплектования муниципальных образовательных учреждений Волгограда реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования ». путевки комиссии
по комплектованию МОУ детских садов Центрального района г .Волгограда и заявления
родителей воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Отчислить с 02.07.2015г. из подготовительной группы № 3 по причине выбытия

в школу:

Горностаев Алексей Михайлович. 19. 02. 2008г.
Кузнецова Маргарита Евгеньевна. 08.09.2008г.
Морозов Вадим Евгеньевич. 28.03.2008г..
Пономарева Диана Дмитриевна.24. 04. 2008г.

2 .Отчислить с 02.07.2015г. из группы № 6

Козинцев Вадим Витальевич, 06.03.2009г.

3. Старшей медсестре выдать медицинские карты .
Основание: заявление родителей (законных представителей ) ребенка.

^^^0^

§;? цое Об,,*-*^
., ., ̂  ,>.драл4,,.<4,>?<5'\—^%ч.^

Заведующий МОУ Детский сад № 198

Моу \Ь%-Я
/I с; о .1/ п * \0 а*Л

о х | Детский сад 5

К Салаутина
— ^ 'в/ч>я**̂  *<* ^к^








